
1 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area uffici didattica - Segreteria studenti area ingegneria 
 
Rep n.*  Prot n.*  del*  Allegati n* 
Anno*  tit.*  cl.*  Fasc.*    
* Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo, 
sono riportati nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

   
 
 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Ingegneria edile architettura (Classe LM-4 c.u.)  

“Seconda graduatoria ammissione anno accademico 2024/2025” 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il proprio decreto “Bando concorso ammissione A.A. 2024/2025 Corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in Ingegneria edile architettura” repertorio n. 556/2024, 
protocollo n. 56568 del 23/5/2024 e richiamate tutte le premesse ivi citate; 

VISTO il proprio decreto repertorio n. 1018/2024, protocollo n. 110543 del 25/7/2024, con 
il quale è stata approvata la prima graduatoria di ammissione A.A. 2024/2025 al Corso 
di laurea magistrale in Ingegneria edile architettura”; 

VISTO il decreto repertorio n. 217/2024 protocollo n. 2478 del 02/9/2024 con il quale il 
Direttore del Dipartimento DICEAA ha nominato la Commissione per lo svolgimento 
del Test-ARCHED programmato per il giorno 10/9/2024 nella modalità “Test@casa” 
del CISIA; 

VISTO il verbale della Commissione dell’Aula virtuale del Test-ARCHED svoltosi il 10/9/2024 
e i risultati completi del Test elaborati dal CISIA 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

1- E’ approvata la seconda graduatoria di ammissione al Corso di laurea magistrale a ciclo unico in 
Ingegneria edile architettura A.A.2024/2025: 
   
1-    CASALE  Elisa   
2-    CIANFAGLIONE Costantino     
3-    DE ANGELIS Daniele   
4-    DE LUCA  Sveva    
5-    DI STEFANO Lorenzo   
6-    GIANGIULIO Marco   
7-    LATERZA  Aurora   
8-    MONTEFIORE Simone   
9-    SAVINI  Jacopo   
10-  VALDO  Chiara 
11-  VARELLI  Eleonora   

 



2 

 

 
 

Articolo 2 
1- I candidati e le candidate ammessi/e devono effettuare l’immatricolazione entro e non oltre le 
ore 14:00 del giorno 26 settembre 2024 ed entro gli stessi termini pagare la prima rata delle tasse 
universitarie di euro 156,00 attraverso il sistema PagoPA, come indicato nella procedura on line. 
2- E’ prevista esclusivamente la procedura di immatricolazione on line attraverso la segreteria 
virtuale indicata alla pagina http://segreteriavirtuale.univaq.it/  

 
Articolo 3 

I/Le candidati/e che non rispettano la scadenza prevista per l’immatricolazione saranno 
considerati/e rinunciatari/e. 
 

Articolo 4 
Gli atti relativi al concorso di ammissione sono depositati presso la Segreteria Studenti Area di 
Ingegneria - Monteluco di Roio - L’Aquila. 
 
 

IL  RETTORE 
Prof. Edoardo Alesse 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area di Ingegneria 
Monteluco di Roio - Piazzale E. Pontieri - Blocco A - L’Aquila 67100 

http://segreteriavirtuale.univaq.it/

		2024-09-10T12:00:14+0000
	alesse edoardo




